[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]PORTARIA N.º  416/2011/PRES/TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à decisão do Tribunal Pleno proferida em sessão ordinária administrativa interna realizada em 17/3/2011,

RESOLVE:

Nomear os Membros da Comissão Estadual Judiciária de Adoção (CEJA) para o biênio 2011/2013, ficando assim composta:

Presidente: Desembargador MÁRCIO VIDAL - Corregedor-Geral da Justiça

Membros: Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA

CLEUCI TEREZINHA CHAGAS - Juíza de Direito da 1ª Vara Especializada da Infância e Juventude de Cuiabá

JONES GATTAS DIAS - Juiz de Direito da Vara Especializada da Infância e Juventude de Várzea Grande

PAULO ROBERTO JORGE DO PRADO – Membro Titular - Procurador de Justiça da Procuradoria de Justiça Especializada em Defesa da Criança e Adolescente

JOSÉ ANTÔNIO BORGES PEREIRA - Promotor de Justiça da 1ª Vara Especializada da Infância e Juventude de Cuiabá

Cuiabá, 21 de março de 2011.

Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO
Presidente do Tribunal de Justiça
DIVERSOS Nº. 6/2011 (ID: 228.634)

Enviado à Internet/DJE em: 23/03/2011

Disponibilizado no DJE nº.: 8535

Em:			     24/03/2011

Publicado em:		     25/03/2011